
 
COPIA 

 

COMUNE DI ONANO 
(Provincia di Viterbo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  159 del 28/09/2021 

 

SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI 

 
Oggetto:  Avvio procedura selettiva per la copertura di una unità cat.D1 (Istruttore Direttivo Contabile) ai 

sensi dell'art.110 del D.Lgs. 267/2000 
                       
                       

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO              IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Giuliani Giovanni 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal 02/10/2021 al 17/10/2021 al n. 682 del Registro delle Pubblicazioni 

 

   Il Segretario Comunale 

 F.to       

 
 

      

      

 

Copia conforme all'originale per uso amm 
Il Segretario Comunale 

 
 

 

Lì ...................       
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 



IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Visto il decreto prot. 1869 del 18.06.2019, con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile 

dell’area amministrativa; 

VISTE: 

- la deliberazione della G.C. n. 15 del 28.01.2021 con oggetto: approvazione programma triennale 

assunzioni 2021-2023; 

- la deliberazione della G.C. n. 111 del 25.09.2021 con oggetto: direttive al responsabile dell’area 

amministrativa per espletamento selezione pubblica ai sensi dell’art. 110 D.lgs 267/2000; 

 

RITENUTO, in esecuzione della citata delibera G.C. 111/2021, di adempiere a quanto di propria 

competenza dando avvio alla procedura selettiva, quale procedura idoneativa senza svolgimento di 

prove e formazione di graduatoria, provvedendo all’approvazione dello schema di avviso di 

selezione pubblica per il conferimento del suddetto incarico art.110 co.1 D.Lgs.267/2000 e dello 

schema di domanda di partecipazione, entrambi allegati alla presente determinazione quali parti 

integranti e sostanziali della stessa; 

 

DETERMINA 

 

Dato atto delle premesse che si intendono qui integralmente riportate, 

 

Di procedere, per le motivazioni di cui in narrativa ed in esecuzione della citata delibera G.M. 

n.111 del 25.09.2021 all’avvio della procedura selettiva, quale procedura idoneativa senza 

svolgimento di prove e formazione di graduatoria, per la copertura a tempo determinato, con orario 

part-time nella misura di n.18 ore settimanali, di una unità di Istruttore Direttivo Contabile Cat.D1 

vacante, ai sensi dell’art.110 co.1 del D.Lgs. 267/2000; 

Di approvare l’allegato avviso di selezione pubblica avente per oggetto” Avviso pubblico per il 

conferimento di un incarico art. 110 co. 1 D.Lgs. 267/2000 per la copertura del posto di Istruttore 

Direttivo Contabile cat. D1 (part-time 18 ore settimanali” (allegato A) e l’allegato fac-simile di 

domanda di partecipazione (allegato B), parti integranti e sostanziali del presente provvedimento. 

Dare atto che la somma necessaria al conferimento dell’incarico in oggetto trova capienza negli 

interventi di Bilancio relativi a personale, contribuzioni e IRAP del Servizio Ufficio tecnico del 

Bilancio dell’esercizio 2021-2023; 

Di pubblicare l’avviso di selezione in oggetto all’albo pretorio on-line e nel sito del Comune di 

Onano;  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


